PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: CLECIO VERENKA – POSTO DE COMBUSTIVEL 
CNPJ: 33.596.419/0001-07 
OBJETO: Aquisição de combustíveis diesel BS-10, para a manutenção da frota de veículos do 
Município de Lidianópolis-PR 

VALOR TOTAL: R$ 89.570,00 (Oitenta e nove mil, quinhentos e setenta reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30(Trinta) dias. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/05/2023. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/06/2023. 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO nº 20/2022, homologada em 02/06/2022. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 31/05/2023